assessoria, reservas, emissões, remarcações e cancelamentos de passagens aéreas nacionais, internacionais
e emissões de seguro de viagem internacional com fornecimento de sistema de gestão de viagens
corporativas (self Booking e/ou self ticket).

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 17.007.386,45 (R$ dezessete milhões, sete mil, trezentos e
oitenta e seis reais e quarenta e cinco centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 07/10/2025 - 09:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior Desconto por Item.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

OBJETIVO: FORMALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

002 - SUMÁRIO

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 07/10/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 07/10/2025 - 09:30 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7.  Valor total estimado da contratação:  R$ 17.007.386,45  (R$ dezessete milhões, sete mil, trezentos e
oitenta e seis reais e quarenta e cinco centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Maior Desconto por Item, conforme tabela constante abaixo, facultando-se ao
licitante a participação em quantos itens/lotes forem de seu interesse.  Caso esta licitação contenha
itens/lotes de participação reservada a ME/EPP, tal informação constará nas informações do respectivo